
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

１２月１４日（火） 

１０：００～１５：００ 

三国高校１年生が、１日空き家をお借りして、 

クラスごとに空き家の活用を提案します。 

三高生の発表を是非見に来てください。 

お問い合わせ  福井県立三国高等学校 堀 ・ 清水 

TEL ０７７６－８１－３２５５ FAX ０７７６－８１－３５６６ 

 

 
三国駅 

坂井市商工会 

三国支所 

大
和
甘
林
堂 

1-1 

1-2 

1-4 

1-3 


